
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Rozbiórka nieużytkowanego budynku mieszkalnego położonego w Bydgoszczy
 przy ul. Różanej 17

 nr referencyjny: 15/PA/2025
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu jw.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:  69.088,79 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 03.04.2025r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Tirs-Group Sp. z o.o.
42-248 Przyrów, Staropole 77

NIP 9492263884 
72.767,00 zł

TECH-MASZ Sebastian Bukow3ski
87-152 Brąchnowo, ul. Lipowa 14

NIP 8792705216 
61.500,00 zł

Bramdrew Kamil Portka
37-455 Radomyśl nad Sanem, piaski i 7

NIP 8652567398 
49.850,00 zł

P.P.U.H."HURT-TRANS, KAWIKO" Władysław Szyling
89-410 Więcbork, Zabartowo 38A

NIP 5580005458 
58.460,74 zł

ENERGOKON-PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
41-200 SOSNOWIEC, LUDWIKA MIEROSŁAWSKIEGO 3

NIP 6292024162 
66.420,00 zł

ULMAN POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
43-190 Mikołów, ul. Podgórna 14 

NIP 6351860487 
79.950,00 zł

BEST-BUD Spółka z o.o.
88-100 Inowrocław, Wałowa 25

NIP 5562807259 
39.360,00 zł

HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko
Lgiń 13 67-400 Wschowa 

NIP 4970004578 
113.160,00 zł

F.H.U. Mirosław Ruszkowski
UL. Poznańska 16/5 ; 64-915 Jastrowie, 

NIP 7651352979 
99.261,00 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO GRAPOL KATARZYNA GRALIŃSKA
Gawłów 52 ; 98-332  Rząśnia

NIP 5080092773 
55.596,00 zł

Uni-Kop Paweł Krygier
ul. Szosa Gdańska 40; 86-031 Niwy, 

NIP 5542652428 
89.000,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



Rozbiórki i wyburzenia Brajan Matusiewicz
58-124 Marcinowice, Szczepanów 25a

NIP 8842804387 
72.570,00 zł

WYBURZENIA M.Kwiatkowska sp. z o.o.
66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. Podgórna 19

NIP 5993174356 
45.510,00 zł

DRAKKAR WYBURZENIA MARCIN gALERA
50-250 WROCŁAW, JEDNOŚCI NARODOWEJ 42/44A LOK. 9

NIP 8982012195 
60.270,00 zł

Spartan Wyburzenia Adriana Foryś
50-216 WROCŁAW, POMORSKA 29/2

NIP 9151610184 
83.640,00 zł

BUDWIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
 SPÓŁKA KOMANDYTOWA

85-155 Bydgoszcz, ul. Wczasowa 35 
NIP 9532768290 

49.100,00 zł

Ceramika Dekor Mirosław Wrona
73-150 Łobez, Bema 31

NIP 8541501858 
52.000,00 zł

Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa Forest Wojciech Foryś
55-095 Kamień, ul. Alabastrowa 12

NIP 8862367174 
91.512,00 zł

Sporządziła: 03.04.2025r.
Arleta Krywiel


